
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  25.06.2010                                          № 42

г. Кореновск

О  передаче в безвозмездное срочное пользование муниципального нежилого 
помещения  расположенного  в административном здании  по адресу:

 город Кореновск, улица Красная, 41

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О 
защите конкуренции», решением 60 сессии Совета муниципального образования 
Кореновский район от 29 апреля 2009 года № 949 «Об утверждении положения 
«О  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения  муниципальной 
собственностью  муниципального  образования  Кореновский  район» и  на 
основании  письменного  обращения  Департамента  по  финансам,  бюджету  и 
контролю Краснодарского края, Совет муниципального образования Кореновский 
район,  р е ш и л :
      1.   Передать   в  безвозмездное  срочное  пользование  Департаменту  по 
финансам,  бюджету  и  контролю  Краснодарского  края  1  (один)  кв.м. 
муниципального  нежилого   помещения  расположенного в  административном 
здании по адресу: город Кореновск, ул.Красная, 41, с 20 апреля 2010 года по 31 
декабря  2010  года,  для  размещения  оборудования  защищенной корпоративной 
сети данных департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского 
края. 
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике (Аладин).
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                               В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

